NCS-L-11/PNP/KF/M12/50，NCS-L-11/PNP/M12/50液位开关
产品名称 NCS-L-11/PNP/KF/M12/50，NCS-
L-11/PNP/M12/50液位开关
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 1555.00/个
规格参数 品牌:安德森耐格
型号:NCS-L-11/PNP
产地:德国

� 所有接液材料均符合FDA标准
� 传感器为全不锈钢材质，感应探头为PEEK材质
� 过程连接的完整概述：请参阅订货代码
� 安德森-耐格CLEANadapt安装系统可为传感器安装提供流量优化，卫生且易于消毒的解决方案。
产品特点
� CIP / SIP清洗杀菌可耐温143 °C/120分钟
� 不受电导率影响
� NCS-L：不受泡沫和粘性介质影响， 浆状介质中性能可靠
� 极短的响应时间(< 1 s)
� 输出可反向（满/空有效）
� 加热电路可避免产生冷凝物
� 模拟输出功能
选项/附件
� 带检视窗盖的LED状态指示灯
� 带颈管（H选项）型号，适用于隔热容器或持续过程温度高达150 °C的介质(只有NCS-x1 and NCS-
x2配有该型号)
� NPN输出（集电极开路）
� M12插头和配套电缆
� 关闭加热元件，可扩大温度范围
Anderson-Negele TFP-162/030 11000   安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele TFP-162/030    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele TFP-182    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele NCS-31P/PNP/x/TC1-04    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele ILM-4/L20/S01/V/A62/D/S/P/X 110001773696/003   安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele NVS-146/1500-8/M/X/X 7114.615001-8   安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele NVS-146/2000-8/M/X/X 8900   安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele NCS-L-11/PNP/M12/50    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele NCS-11/PNP+EMZ-132+M12    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele NVS-146/1500/M/X/X 7114.696   安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele NVS-146/2000/M/X/X 7114.6911   安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele NVS-146/1500/M    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele NVS-146/2000/M    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele NCS-01/PNP    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele NCS-11/PNP/H/KF/M12    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele ESD-130    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele NCS-32P/PNP/TC3/4    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele NCS-11/PNP/X/KF/X    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele TFP-49/200/4MM/MPU    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele DPM-GS-0GW-SA-X-℃-24VDC    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele TFP-160/250/6MM/4MM/MPU    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele TP35/1-1.5"    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele AMC-352/DN25    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele ILM-4/L50/S01/V/A62/D/S/P/X    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele DAC-341/0.2REL/X/M12    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele NCS-L-11/50/PNP/M12    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele TFP-90/52/025/6MM/6MM-3.1    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele HH062G004A0N100    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele ILM-4/L50/S01/V/A42/M/S/P/X    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele ILM-2-CN/L50-M12    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele TFP-50/050/6MM/6MM/MPU/TB0-100/X    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele TFP-40/250/6MM/6MM/MPU/TB-10-40/X    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele TFP-90/052/025/A/M12/MPU-4/0-150℃    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele TFP-169/100/6mm/6mm/MPU-M/0-200℃    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele TFP-169/100/6mm/6mm/MPU/0-200℃    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele TFP-50/050/6MM/6MM/MPU    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele TFP-40/250/6MM/6MM/MPU    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele TFP-50/050/6MM/6MM/MPI    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele TFP-40/250/6MM/6MM/MPI    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele NCS-L-11/50/PNP/X/X/M12    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele ILM-4/L20/S01/V/A62/D/S/P/X    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele EP/081/B/01/1/004/1/1    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele HRTI000    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele HMP-E-050-1-00    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele HTE000    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele HMP-E-050-1-00+HTE000    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele NVS-161/M    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele TFP-162/017/4MM4MM/MPU/0-200℃    安德森耐格-UNIECHO
Anderson-Negele NVS-166/200    安德森耐格-UNIECHO